
Öppet Hus Dille Gård Naturbruksgymnasium  

19 november kl 11 – 15 
 

 

 

Under dagen visar vi våra inriktningar:  

DJUR – islandshäst och häst  och SKOG med hund- jakt- och fiske!  

  

VAD HÄNDER VAR? 

 

I Älgen visar våra jakt- och fiskelever allt om hur deras utbildning går till och vad de lär sig 

under tre år. Lär dig om bland annat fiskeutrustning och flugbindning. Titta på vapen och 

ammunition, se ett bildspel om jakt-fiskeutbildningen, bläddra i litteratur och känn på 

troféerna ur ”Vilda Lådan” 

 

På skolgården kan du pröva skytte i en skyttesimulator som ägs av en av våra 

samarbetspartners i Rödöns Skytteförening. På skolgården kan du också prova casting!  

 

Värm dig i kåtan där vårt Honeybeessss UF säljer naturbruksprodukter och även kolbullar att 

mätta magen med! 

 

Längs slingan visar jakt-fiske-eleverna vårt utvecklingsprojekt ”Dammen” som ska bli 

fiskodling kombinerat med viltvatten! 

 

På ridplanen provkör du John Deere-traktorer och för barnen finns det tramptraktorer! 

 

Testa dina naturbrukskunskaper på vår bingopromenad runt slingan och vässa dina 

hästkunskaper i skolstallet! 

 

På Skullen säljer årskurs 3 fika till förmån för klasskassan och på skolgården mättar du magen 

med hamburgare, korv och kolbullar. 

 

I samarbete med Ås ridskola ger vi inriktning DJUR – Häst och vi åker en tur ner till Ås 

Ridskola under Öppet Hus. Eleverna på Häst samläser med Islandshästelever men har sin 

ridning på Ås Ridskola. Avfärd från Dille Gård kl 11 30 utanför skolstallet.  
 

Uppvisningar i ridhuset   Kl 11 30 samt 13 30  

 

Kadrilj i Ridhuset –  se våra vackra islandshästar dansa balett  

Färgparad  -   islandshästar visar upp en fantastisk färgpalett i fråga om färger.  

 Alla hästar visas vid hand av våra duktiga elever 

Rasparad –   Våra skickliga elever visar upp ett urval hundar av olika raser  

 och till olika användningsområden 

 

Öppet Hus stänger kl 15 00. 

 

 

Väkomna till en innehållsrik dag på Dille Gård! 


